ticiariis de foresta per communes summonitiones, nisi sint in

placito vel plegii fuerint ; et ut pravae consuetudines de forestis

et de forestariis, et warenniis, et vicecomitibus, et rivariis,

emendentur per xii. milites de quolibet comitatu, qui debent

eligi per probos homines ejusdem comitatus.

40. Ut rex amoveat penitus de balliva parentes et totam

J.
sequelam Gerardi de Atyes; quod de cetero balliam non

habeant; scilicet Engelardum, Andream, Petrum, et Gyonem
de Caneellis, Gyonem de Cygoniis, Matthaeum de Martiny, et

fratres ejus ; et Galfridum nepotem ejus et Philippum Mark.

41. Et ut rex amoveat alienigenas milites stipendiaries balis-

tarios, et ruttarios, et servientes qui veniunt cum equis et armis

ad nocumentum regni.

42. Ut rex faciat justiciaries, constabularies, vicecomites, et

ballives, de talibus qui sciant legem terrae et eam bene velint

observare.

43. Ut barones qui fundaverunt abbatias, unde habent cartas

^V ^ regum vel antiquam tenuram, habeant custediam earum cum
vacaverint.

44. Si rex Walenses dissaisierit vel elongaverit de terris vel

libertatibuB, vel de rebus aliis in Anglia vel in Wallia, eis statim

sine placito reddantur; et si fuerint dissaisiti vel elongati de

tenementis suis Angliae per patrem vel fratrem regis sine judicio

•^ i^ |)arium suerum, rex eis sine dilatione justiciam exhibebit, eo

mode que exliibet Anglicis justiciam de tenementis suis Angliae

secundum legem Angliae, et de tenementis Walliae secundum
legem "Walliae, et de .tenementis marchiae secundum legem
raarchiae ; idem facient Walenses regi et suis.

45. Ut rex reddat filium Lewelini

r ,. et praeterea omnes obsides de Wallia,

et cartas quae ei liberatae fuerunt in

securitatem pacis,

46. Ut rex faciat regi Scettorum

de obsidibus reddendis, et de liberta-

tibus suis, et jure sue, secundum fer-

mam quum facit baronibus Angliae, . .

.

nisi aliter esse debeat per

cartas quas rex habet, per

judicium archiepiscepi et

aliorum quos secum vo-

care voluerit.
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47. Et omnes forestae quae sunt aforestatae per regem tem-
pore suo deafforestentur, et ita fiat de ripariis quae per ipsum
regem suut in defense.

48. Omnes autem istas consuetudines et libertates quas rex
concessit regno tenendas quantum ad se pertinet erga suos,

omnes de regno tam clerici quam laici ohservabunt quantum ad
se pertinet erga suos.

Haec est forma securitatis ad observandum pacem et liber-

tates inter regem et regnum. Barones eligent xxv. barones